

Saatja: JM info Shared MB <JMinfo@just.ee>
Saadetud: 02.06.2022 13:10
Adressaat: JM info Shared MB <JMinfo@just.ee>
Teema: FW: SLAPPi seisukohad

From: Piret Nõmmela <>; Sent: Wednesday, June 1, 2022 10:34 AM
To: Stella Johanson <>; Cc: Marika Linntam <>; Janne Jõesaar-
Ruusalu <>; Nele Hollo <>; Nele Grünberg <>; Subject: RE:
SLAPPi seisukohad

Tere

Saadan järgnevaga Välisministeeriumi arvamuse EK kõnealusele algatusele:

Välisministeerium toetab Euroopa Komisjoni direktiivi ettepanekut, milles käsitletakse avalikus elus osalevate inimeste kaitsmist ilmselgelt põhjendamatute või kuritarvitusaluste hagide eest. Euroopa Liit põhineb väärtustel nagu inimväärikuse austamine, vabadus, demokraatia, võrdsus, õigusriik ja inimõiguste austamine. Euroopa Liidu põhiõiguste hartas on muu hulgas sätestatud õigus sõna- ja teabevabadusele, mis kätkeb ka arvamusevabadust ning vabadust saada ja levitada teavet ja ideid avaliku võimu sekkumiseta ning sõltumata riigipiiridest. Need Euroopa Liidu alusväärtused ja nende kaitsmine on olulised ka Eesti jaoks.

Direktiivi eesmärk on pakkuda kaitset füüsilistele ja juriidilistele isikutele, kes osalevad avalikus elus avalikku huvi pakkuvates küsimustes, eelkõige ajakirjanikele ja inimõiguste kaitsjatele, hagide eest, mida esitatakse selleks, et takistada neil osalemast avalikus elus. Ajakirjanikel on oluline roll avaliku arutelu hõlbustamisel ning teabe, arvamuste ja ideede edastamisel ja vastuvõtmisel. Peame oluliseks, et neile antaks piisavalt ruumi, et aidata kaasa avatud, vabale ja õiglasele arutelule ning takistada desinformatsiooni levitamist, teabega manipuleerimist ja muud sekkuvat tegevust. Ajakirjanikel peaks olema võimalik tulemuslikult tegutseda, et kodanikud saaksid Euroopa demokraatlikes ühiskondades tutvuda erinevate seisukohtadega.

EIS-i lisamiseks ametliku kirjana (kui seda on vaja) vormistame peatselt.

Tervitades
Piret

Piret Nõmmela Välisministeerium nõunik Euroopa osakond, 3. büroo +372 637 7260 | Islandi väljak 1, Tallinn *** TÄHELEPANU *** See e-kiri (kaasa arvatud manused) on mõeldud ainult e-kirja adressaatidele ning võib sisaldada ametialaseks kasutamiseks ettenähtud teavet. Teavet ei tohi ilma saatja selgelt väljendatud loata edasi saata ega mistahes viisil kõrvalistele isikutele avaldada. Juhul, kui Te olete saanud käesoleva e-kirja eksituse tõttu, palun teavitage sellest kohe saatjat ning kustutage e-kiri oma arvutist.

*** ATTENTION *** This e-mail and its attachments may contain official information. If you are not the intended recipient, please notify the sender immediately, delete this e-mail and destroy any copies. Any dissemination or use of this information by a person other than the intended recipient is unauthorized and may be unlawful.

From: Stella Johanson <>; Sent: Tuesday, May 31, 2022 10:56 AM
To: Piret Nõmmela <>; Subject: SLAPPi seisukohad

Tere!

VäM on SLAPPi paketi kaasvastutaja. EISI tähtaeg direktiivi ettepaneku kohta seisukohtade esitamiseks oli eile ja järgmisel nädalal on seisukohad juba KOKis. Vaatan, et EISI VäMi arvamust lisatud ei ole. Kas saaksite anda arvamuse tänase päeva jooksul?

EISI link:

Tervitades
Stella Johanson
Justiitsministeerium